Pcs PER BOX
400
200
100
75
32
20
12

16
9
5
500
400
500
400
100
100
75
150
100
60
40
CODE PRODUCT NAME
AKPP-DRSK-200090 Ø20mm عكس لحام
AKPP-DRSK-900090 Ø90mm عكس لحام
AKPP-DRSK-110090 Ø110mm عكس لحام
AKPP-DRSK-750045 Ø75mm عكس مفتوح لحام
AKPP-DRSK-200045
AKPP-DRSK-250045
AKPP-DRSK-320045
AKPP-DRSK-400045
AKPP-DRSK-900045 Ø90mm عكس مفتوح لحام
AKPP-DRSK-110045 Ø110mm عكس مفتوح لحام
AKPP-KDRS-200090 Ø20mm سبیل لحام
AKPP-KDRS-250090 Ø25mm سبیل لحام
AKPP-ÇEKV-20000
AKPP-ÇEKV-25000
AKPP-ÇEKV-32000
AKPP-CR-320000

32
32
32
24
24
24
400
160
75
70
30
14
10
6
4
AKPP-MANS-750000 Ø75mm موصول لحام
AKPP-MANS-900000 Ø90mm موصول لحام
Ø110mm موصول لحام
AKPP-RDKS-750050 Ø75 x 50mm مصغر لحام
AKPP-RDKS-900063 Ø90 x 63mm مصغر لحام
AKPP-RDKS-400032
AKPP-RDKS-500040
AKPP-RDKS-500040
AKPP-RDKS-900075 Ø90 x 75mm مصغر لحام
AKPP-ETEE-750000 Ø75mm تي لحام
AKPP-ETEE-320000
AKPP-ETEE-400000
AKPP-ETEE-500000
AKPP-ETEE-630000
AKPP-ETEE-900000 Ø90mm تي لحام
AKPP-ETEE-110000 Ø110mm تي لحام
AKPP-MANS-200000 Ø20mm موصول لحام
Ø25mm موصول لحام
Ø32mm موصول لحام
Ø40mm موصول لحام
Ø50mm موصول لحام

70
100
80
40
1000
500
400
200
100
50
120
100
60
AKPP-İTEE-634063 Ø63 x 40 x 63 mm تي مصغر لحام
AKPP-İTEE-635063 Ø63 x 50 x 63 mm تي مصغر لحام
AKPP-CKVS-200000 Ø20 mm كرنك قصیر لحام
AKPP-CKLW-200000
AKPP-CKLW-250000
AKPP-CKLW-320000
AKPP-KABA-400000 Ø40mm سداد قبع لحام
AKPP-KABA-500000 Ø50mm سداد قبع لحام
AKPP-KABA-630000 Ø63mm سداد قبع لحام
AKPP-İTEE-252020
Ø20 mm كرنك طویل لحام
AKPP-CKVS-250000  Ø25mmكرنك قصیر لحام
AKPP-CKVS-320000 Ø32 mm كرنك قصیر لحام
AKPP-İTEE-252520
AKPP-İTEE-252025
AKPP-İTEE-322020
AKPP-İTEE-322520

700
400
300
1200
1000
600
900
800
700
600
Ø20 mm (LONG) سداد طویل
AKPP-KPK-250000
AKPP-KPK-320000
AKPP-KPK-400000
AKPP-KPK-500000
AKPP-TAPA-320000 Ø32mm سداد قصیر
AKPP-UTAP-250000
AKPP-KÇK-320000 Ø32mm قفیص فردي
AKPP-TAPA-200000
AKPP-TAPA-250000
Ø20mm سداد قصیر
Ø25mm سداد قصیر
AKPP-UTAP-200000 Ø20 mm سداد طویل
AKPP-LD-250000
AKPP-LD-320000
Ø25 mm عكس طویل
Ø32 mm عكس طویل

18
80
50
40
300
200
200
175
100
100
100
90
40
40
20
Ø20 x 1/2’’ DD قاعدة شطافةAKPP-TBBD-200020
Q25 X 1/2 قاعدة شطافةAKPP-TBB-2500020
AKPP-ÇBDD-200020
AKPP-ÇBİDD-250020
Ø32 x 1’’ادبتر سن داخل سداسي
’’Ø63 x 2 ادبتر سن داخل سداسي
Ø40 x 1 1/4’’ادبتر سن داخل سداسي
’’Ø50 x 1 1/2 ادبتر سن داخل سداسي
AKPP-TBB-200020 Q20 X 1/2 قاعدة شطافة
AKPP-TBB-2500000 ’’Ø25 x 3/4  قاعدة شطافة
AKPP-ÇBİD-200020 ’’Ø20 x 1/2 سنتر خلاط سن داخل مزدوج
AKPP-ÇBİD-250020 ’’Ø25 x 1/2 سنتر خلاط سن داخل مزدوج
AKPP-ÇAİD-200020 ’’Ø20 x 1/2سنتر خلاط متحرك
AKPP-ÇAİD-250020 ’’Ø25 x 1/2سنتر خلاط متحرك

50
50
150
120
120
120
120
60
60
60
’’Ø25 x 3/4 تي سن خارج
’’Ø32 x 1/2 تي سن خارج
’’Ø32 x 3/4 تي سن خارج
’’Ø32 x 1 تي سن خارج
AKPP-TEDD-320025
AKPP-DİDD-250020 Ø25 x 1/2’’ (LUX)عكس سن خارجي
AKPP-DİDD-200025 ’’Ø20 x 3/4 عكس سن خارجي
AKPP-DİDD-250020
AKPP-DİİDL-250020 Ø25 x 1/2’’ (LUX) عكس سن داخلي
AKPP-TEDD-200020
AKPP-TEDD-200025

’’Ø40 x 1 1/4 ادبتر سن خارج سداسي
’’Ø50 x 1 1/2 ادبتر سن خارج سداسي
’’Ø63 x 2 ادبتر سن خارج سداسي
’’Ø75 x 2 1/2 ادبتر سن خارج سداسي
’’Ø90 x 3 ادبتر سن خارج سداسي
AKPP-NİDD-320000
AKPP-NİDD-400000
AKPP-NİDD-500000
AKPP-NİDD-630000
4424240
4424350
4424263
Ø40 x 3 / 4 x 40 mm مصغر تقسیم سن داخل
Ø50 x 3 / 4 x 50 mm مصغر تقسیم سن داخل
Ø63 x 3 / 4 x 63 mm مصغر تقسیم سن داخل
AKPP-NİDD-200020 ’’Ø20 x 1/2 ادابتر سن خارجي
AKPP-NİDD-200025 ’’Ø20 x 3/4 ادابتر سن خارجي
AKPP-NİDD-250020 ’’Ø25 x 1/2 ادابتر سن خارجي
AKPP-NİDD-250025 ’’Ø25 x 3/4 ادابتر سن خارجي
AKPP-NİDD-320020 ’’Ø32 x 1/2 ادابتر سن خارجي
AKPP-NİDD-320025 ’’Ø32 x 3/4 ادابتر سن خارجي
AKPP-NİDD-320032 ’’Ø32 x 1ادابتر سن خارجي
AKPP-DİİD-200020 ’’Ø20 x 1/2 عكس سن داخلي
AKPP-DİİD-200025 ’’Ø20 x 3/4 عكس سن داخلي
AKPP-DİİD-250020 ”Ø25 x 1/2 عكس سن داخلي
AKPP-DİİD-250025 ’’Ø25 x 3/4 عكس سن داخلي

AKPP-FOİD-900000 Q90 X3 یونیون سن داخلي
Pcs PER BOXCODE PRODUCT NAMEPRODUCT
80
60
100
80
40
20
20
15
5
100
80
40
20
Ø20 mm قفل صجمةAKPP-KÜRV-200000
AKPP-FODD-250032
AKPP-FODD-320025
AKPP-FODD-320040
"Q20 X 3/4 مصغر یونیون سن خارجي

AKPP-FODD-200000 Q20 X 1/2 یونیون سن خارجي
AKPP-FODD-250000 Q25 X 3/4 یونیون سن خارجي
AKPP-FODD-320000 Q32 X1 یونیون سن خارجي
AKPP-FODD-400000 Q40 X 1 1/4 یونیون سن خارجي
AKPP-FODD-500000 Q50 X 1 1/2 یونیون سن خارجي
AKPP-FODD-630000 Q63 X2 یونیون سن خارجي
AKPP-FODD-750000 Q75 X 2 1/2 یونیون سن خارجي
AKPP-FODD-900000 Q90 X3 یونیون سن خارجي
AKPP-FOİD-250032
AKPP-FOİD-320025
AKPP-FDAP-200000 Q20 X 1/2 یونیون دبل بلاستك
AKPP-FDAP-250000 Q25 X 3/4 یونیون دبل بلاستك
AKPP-FDAP-320000 Q32 X1 یونیون دبل بلاستك
AKPP-FOİD-200025
AKPP-FOİD-250020
AKPP-KÜRV-250000 Ø25 mm قفل صجمة
AKPP-KÜRV-320000 Ø32 mm قفل صجمة
AKPP-KÜRV-400000 Ø40 mm قفل صجمة
AKPP-KÜRV-500000 Ø50 mmقفل صجمة
AKPP-KÜRV-630000 Ø63 mm قفل صجمة
AKPP-KÜRV-750000 Ø75 mm قفل صجمة
AKPP-EKÜRV-200000
AKPP-EKÜRV-250000
AKPP-EKÜRV-320000
AKPP-EKÜRV-400000

20
10
6
’’Ø25 x 3/4 موصول متحرك
’’Ø32 x 1 موصول متحرك
’’Ø20 x 1/2 صمام للسخان بكوع
’’Ø25 x 3/4 صمام للسخان بكوع
AKPP-KRV-200020
AKPP-KAV-250025
AKPP-FODD-200025 Q20 X 1/2 قفل دبل یونیون
AKPP-FODD-250020 Q25 X 3/4 قفل دبل یونیون
AKPP-FODD-250032 Q32 X1 قفل دبل یونیون
AKPP-FODD-250040 Q40 قفل دبل یونیون
AKPP-FODD-250050 Q50 قفل دبل یونیون
AKPP-FODD-250063 Q63 قفل دبل یونیون
AKPP-SVP-200000 Ø20 mm قفل واشر بلاستك
AKPP-NİPH-200020
AKPP-NİPH-250025
AKPP-NİPH-250026
’’Ø20 x 1/2 موصول متحرك
AKPP-SVP-250000 Ø25 mm قفل واشر بلاستك
AKPP-SVP-320000 Ø32 mm قفل واشر بلاستك
AKPP-SVP-400000 Ø40 mm قفل واشر بلاستك
AKPP-SVP-500000 Ø50 mm قفل واشر بلاستك
AKPP-SVP-630000 Ø63 mm قفل واشر بلاستك
Pcs PER BOXCODE PRODUCT NAMEPRODUCT
60
50
40
60
50
40
40
30
20
40
30
20
AKPP-SVM-700000 Q20-Q25-Q32 قفل واشر حدید
AKPP-SVM-90000 Q20-Q25-Q32 قفل واشر حدید
AKPP-SVM-10000 Q20-Q25-Q32قفل واشر حدید
AKPP-SVM-700000 Q20-Q25-Q32mm قفل فراشة راس حدید
AKPP-SVM-900000 Q20-Q25-Q32 قفل فراشة راس حدید
AKPP-SVM-100000 Q20-Q25-Q32قفل فراشة راس حدید
AKPP-CHV-200000 Ø20 mm قفل كروم دفن
AKPP-CHV-250000 Ø25 mmقفل كروم دفن
AKPP-CHV-320000 Ø32 mm قفل كروم دفن
AKPP-CVL-200000 Ø20 mm قفل كروم
AKPP-CVL-250000 Ø25 mm قفل كروم
AKPP-CVL-320000  Ø32 mmقفل كروم
Pcs PER BOXCODE PRODUCT NAMEPRODUCT
40
30
20
20
40
30
20
AKPP-CVLE-25000 EKO Ø25 mm قفل كروم
AKPP-CVLE-32000
AKPP-SVM-250000 Ø25 mm محبس دفن طھارة
EKO Ø32 mm قفل كروم
AKPP-CVD-20000 Ø20 mm قفل كروم مثلث كبیر
AKPP-CVD-25000 Ø25 mm قفل كروم مثلث كبیر
AKPP-CVD-32000 Ø32 mmقفل كروم مثلث كبیر
AKPP-CVLE-20000 EKO Ø20 mm قفل كروم